20210401

[image: image1.png]HENEAN N
r-I"rr-E K

ホスティングサービス
（基本サービス）
プレミアムプラン

加入申込書
申込書をご記入の上、下記請求書送付先までご郵送下さい。

プレミアムプラン申込書　(NO.1)
株式会社ハイパーボックス 御中
おまかせサーバサービス契約約款を承諾の上、下記の通り申し込みます。

	申込年月日
	年　　　　　　月　　　　　　日
	開通希望日
	年　　　　　　月　　　　　　日

	申込者
	フリガナ

	住所　〒　　　-

	電話 (　　　　　　)　　　　　　　-
	FAX (　　　　　)　　　　　　　-
	印

	フリガナ

	組織名 （会社名）

	部署名

	連絡先担当者 お名前

	連絡先用メールアカウント ※1

	2契約目以降の方は、ご契約中ドメイン名をご記入下さい。
	ドメイン名

 ① お客様情報   （該当する項目の"□"を塗りつぶしてご記入下さい。）
	請求書
送付先
	□ 申込者住所と同じ

	□ その他

	フリガナ

	住所　〒　　　　　-

	電話 (　　　　　)　　　　　 　-
	FAX (　　　　　)　　　　　 　-

	フリガナ

	組織名 (会社名)

	部署名

	請求書送付先担当者 お名前

	支払方法
	□ お振込み (3ヵ月前払い) ※2
	□ 預金口座振替 (3ヵ月前払い) ※3

●開通希望日ご記入にあたってのご注意●

ドメイン名を同時にお申込みの場合は、ドメイン名申請に約２週間程度、またドメイン名取得後、ＤＮＳ設定に約１週間程度かかります
ので、ドメイン名申請からサーバ利用開始までの所要期間（約３週間程度）以降の開通日をご記入下さい。また、一部のドメイン名
（汎用JPドメイン名・ｇTLDドメイン名（com/net/org））申請には、約10日程度かかりますのでご留意下さい。既にドメイン名をお持ち
の場合は、ドメイン名の状況により開通日が異なりますのでご相談下さい。
※1緊急のお知らせや重要なお知らせをメールで行うこともございますので、お持ちの方は必ずご記入下さい。
Maiｌサービスをお申し込みの方は、新規にお申し込みいただくメールアカウントをご記入いただくことも可能です。
お申し込み内容をご変更される場合は、必ずご連絡下さい。
※2　振込手数料は、お客様のご負担となります。

※3　「預金口座振替依頼書」に必要事項をご記入・ご捺印いただき、お申込書を同封の上、弊社までご返送下さい。
プレミアムプラン申込書　(NO.2)
	ご利用になるドメイン名
	ご利用になるドメイン名をご記入下さい。

	□　ドメイン名取得済み   □　取得代行希望 (ドメイン名申込書を別途ご記入下さい)
    (無料)                        （登録料　6,600円）　※2

	現在の指定事業者名

※ドメイン名取得済みの場合は
ご記入下さい。
	現在の指定事業者名をご記入下さい。

	ドメイン名の保管維持
	□　希望する ※1         □　希望しない
(月額利用料 550円)　　　　　　　　　　（無料）

	弊社DNSサーバ
	□　利用する           　□　利用しない (弊社以外のDNSサーバをご利用の場合)
(基本設定無料)　　　　　 　　　　　　（無料）

　②　ドメイン名申し込み　　ドメイン名情報のご記入とご希望のサービス項目の”□“を塗りつぶして下さい。
（表示価格は消費税込みです。単位：円）
※1　ドメイン名取得済みで、弊社にて保管維持をご希望の場合は登録料6,600円が必要です。
※2　ドメイン名申込書は、おまかせサーバサービス公式ホームページよりダウンロードの上、ご記入・同封下さい。
　　　URL https://omakase.jp/join/index.html
　③　基本サービス申し込み　　お申し込みいただくサービス項目の“□”を塗りつぶして下さい。
	項目
	数量
	登録料
	月額利用料
	備考

	□ Webサービス

（CGI、共有SSL 込み）
	10GB
	3,300
	7,700
	･WEBとCGIは同一のサーバで動作します。

･PHP、MySQLをご提供。

・MySQLデータベースは、条件内で6個まで。

・共用SSL標準対応。

・仮想サイトの追加や、独自SSLは

　オプションサービスにて対応しております。

	□ Mailサービス ※1
　□ ウィルスチェックサービス

（迷惑メール判定/削除サービス含む）
　　　　　または、

　□ 迷惑メール判定/削除サービスのみ
    □ 迷惑メール判定機能 ※2
□ 迷惑メール削除機能 ※3

	1GB

	・1アカウントのディスク容量は50MB固定。

・20アカウントまで基本料金内でご利用可能。

・POP/SMTP over SSL標準対応。

・[ウィルスチェックサービス]および[迷惑メール判定/削除サービスのみ]はMailサービスとセットでご提供。
・[ウィルスチェックサービス]および[迷惑メール判定/削除サービスのみ]はドメイン名毎のご提供。（途中でセット内容変更可能）
・21アカウント～は、オプションサービス「メールアカウント追加パック」の料金が適用されます。

・[ウィルスチェックサービス]には、[迷惑メール判定/削除サービス]を含みます。
・必ず、[迷惑メール判定機能][迷惑メール削除機能]について、どちらかを選択し“□”を塗りつぶして下さい

	· 　メーリングリスト

· 　一斉同報メール
	500名まで

	・総メンバー数500名まで標準提供。

・1アカウントの登録メンバー数は100名単位。

※1　お申し込みの際は必ず「ウィルスチェックサービス利用規約」をご確認いただき、同意の上お申し込み下さい。
※2　必ず、[迷惑メール判定機能][迷惑メール削除機能]について、どちらかを選択し“□”を塗りつぶして下さい。
※3　迷惑メールと判定され、サーバ側で削除したメールは復元できません。あらかじめご了承下さい。
プレミアムプラン申込書　(NO.3)
　④　メールアカウント設定
※基本メールアドレス数は20個までご利用頂けます。

お申し込みいただくメールアドレスの情報をご記入下さい。

	ご利用者名
	メールアカウント
	メール転送
	転送先メールアドレス
	メール転送時
弊社サーバへの
メール蓄積有無

	自動返送
メール
	自動返信メール文章

	記
入
例
	山田二郎
	jiro.yamada
	メール転送
■
	転送先
（ example@example.co.jp                　　　　　　　）
	弊社サーバに
メール蓄積
①.する　　2.しない

	自動返信
■
	自動返信メール文章　　（ ご連絡をありがとうございます。只今メンテナンス中につき、お電話にてご対応中です。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	1

	メール転送
□
	転送先
（               　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	弊社サーバに
メール蓄積
1.する　　2.しない

	自動返信
□
	自動返信メール文章
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	2

	メール転送
□
	転送先
（             　　　　　　　）
	弊社サーバに
メール蓄積
1.する　　2.しない

	自動返信
□
	自動返信メール文章
　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	3

	メール転送
□
	転送先
（               　　　　　　　）
	弊社サーバに
メール蓄積
1.する　　2.しない

	自動返信
□
	自動返信メール文章
　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

●メールアカウント

このメールアカウントの後にお客様がご利用いただくドメイン名が続きます。（例 jiro.yamada @example.co.jp）

3文字以上20文字以内で最初の１文字は小文字のアルファベットまたは数字でご指定下さい。

ご利用可能な文字は小文字のアルファベット、数字、アンダーバー、マイナス、ピリオドです。
メールアカウントの末尾にピリオドは使用することはできません。また、メールアカウント内部に連続してピリオドを使用することは
できません。

●メール転送の利用

他にご利用可能なメールアドレスを取得されていて、そのメールアドレスにメール転送をご希望の場合は、
メール転送“□”を塗りつぶし、詳細をご記入下さい。
蓄積する場合 　：おまかせサーバサービスのサーバと、転送先双方にメールが届き、

おまかせサーバサービスでのメールの送受信が可能です。

蓄積しない場合 ：転送先にのみにメールが届き、おまかせサーバサービスのメールアドレスでの送受信はできません。

●自動返送メール
自動返送メールをご希望の場合は、自動返信“□”を塗りつぶし、詳細をご記入下さい。
●登録料
メールアカウントの追加、設定変更には、登録料550円（税込み）を頂戴しております。
新規メールアカウントと同時申し込みの場合、メール転送・自動返送メールの登録料は無料です。

※上記記入欄以上のメールアドレスをお申込の際には、誠に恐れ入りますが、間違いなどを防ぐために、デジタルデータ（エクセル等）を
弊社までメールにてお送り下さい。（Email宛先：reg@omakase.jp）
※サービス開通後は、おまかせサーバサービス公式ホームページからメールアドレスの追加・変更・削除のお申し込みが可能となります。
（https://omakase.jp/reg/login.html）
プレミアムプランお申し込みにあたって
◆お支払いに関して

・お支払い方法は3ヶ月単位の前払い方式による、弊社指定の口座へお振込み、又はお客様ご指定の口座からお振替と致します。

・お支払い期限：
（お振込みの場合）請求書発行日より30日後

（口座振替の場合）請求書発行日の当月27日（金融機関休業日の場合は翌営業日）

・ご請求対象日：
（パターン1）サービス開始日が月末前7日までの場合は翌月から請求対象となります。
（パターン2）サービス開始日が月末前6日～月末の場合は翌々月からの請求対象となります。
・初回のお支払いは初期費用＋月額利用料金の3ヶ月分、2回目からは月額利用料金の3ヶ月分になります。
・ご利用サービス内容に変更･追加が生じた場合は、これに関わるご登録費用を次回の前払い請求書に合算してご請求致します。

・請求締め日後、サービス（メール等のオプションサービスを含む）を削除された場合でも、ご利用料金の返金はできかねますので、
ご了承下さい。
・お振込みの場合のお振込み手数料は、お客様負担でお願い申し上げます。

・おまかせサーバサービスの再販はできません。ご契約者とご利用者が異なる場合は、お申し込みの際に別途ご相談下さい。

・最低ご利用期間は3ヶ月となっております。

・お支払い期限を超えてお振込みがない場合は、サービスを停止する場合がございます。

◆Webサービスに関して

・ディスク容量は10GBとなります。
・共有SSLは、WEBサーバでご利用いただけます。

・共有SSLをご利用いただく際、共有SSL対応のページのURLは、弊社サービスのドメインとなります。
・共有SSLを利用するページへのリンクの記述には、ご注意下さい。(CGIスクリプトの記述及びパーミッション設定にもご注意下さい。)

・共有SSLについては、おまかせサーバサービスを提供している株式会社ハイパーボックスに対する認証局の証明書を利用し、SSL
環境を実現しています。
・共有SSLは、お客様の身元を証明するものではありません。また、認証局から提供されるステッカーの利用はできません。
・お客様ドメイン名による独自SSLがご利用可能です。是非ご利用下さい。
・httpsでの通信は、サーバ側での処理が必要なためhttpでの通信に比べて時間がかかります。暗号化が必要なページのみのご利用を
お願い致します。
◆Ｍailサービスに関して
・プレミアムプランの送信メールサーバは「POP before SMTP」及び「SMTP認証」方式をとっております。

「POP before SMTP」の詳しくは、http://member.omakase.jp/spec/mail/pbsmtp.htmlをご覧下さい。

「SMTP認証」の詳しくは、http://member.omakase.jp/spec/mail/smtpauth.htmlをご覧下さい。

・ウィルスチェックサービス（迷惑メール判定/削除サービス含む）と迷惑メール判定/削除サービスから選択となります。
・ウィルスチェックサービス（迷惑メール判定/削除サービス含む）と迷惑メール判定/削除サービスは、メールアカウント追加パックに
含まれています。
・ウィルスチェックサービス（迷惑メール判定/削除サービス含む）と迷惑メール判定/削除サービスの月額利用料金は、総アカウント
数201以上から20％割引となります。

・Mailディスク容量は、１アカウント50MBとなっております。
・１通あたりに受信できる容量は20MBまでとなりますが、メールの仕組み上、サーバで約1.5倍の容量となりますので、送受信の際は
ご注意下さい。

・メールアカウント追加費用は21件目より、1アカウントにつき550円（税込）の登録料が発生します。
・メールアカウント変更費用は、1件につき登録料550円で承ります。
・メールアカウント削除費用は、無料となります。
・500アカウントを超えるお申し込みにつきましては、お申し込みの際に別途ご相談下さい。

· ドメイン名に関して

・弊社のサービスは、お客様の独自ドメイン名を運用させていただくサービスです。
・ドメイン名をお持ちでないお客様は、弊社指定の指定事業者にて、取得代行させていただきますので、ドメイン名のお申込書もあわせて
お送り下さい。
・取得代行は、属性型・地域型JPドメイン名（co.jp等）・汎用JPドメイン名（.jp）・ｇTLDドメイン名（com/net/org）に限ります。

◆サービスの追加・変更・削除のお申し込みに関して

・サービスの追加・変更・削除等は、必ずお申し込み時にご登録いただくご連絡担当者の方を通してお申し込みいただけますようお願い
申し上げます。

お申込書のご記入方法等、ご不明な点がございましたら、おまかせサーバサービスセンタまでお気軽にお問い合わせ下さい。
おまかせサーバサービスセンタ　　　　　URL 『 http://member.omakase.jp/index.html 』
電話：03-5304-8163　FAX：03-5304-8162　Mail：reg@omakase.jp　平日10時～18時
（別紙）
個人情報の安全管理措置について
弊社は個人情報の安全管理措置について、以下の通りお取り扱いいたします。
■個人情報の収集と利用の目的及び範囲について
当社は、下記目的のために個人情報の収集をさせていただきます。ご提供いただいた個人情報につきましては、下記の目的の範囲内で取り扱いさせていただきます。
・本サービスに関する、お申込内容の確認、ご利用料金の請求、ご利用料金やご利用サービス
提供条件及びサービス約款の変更、ご利用サービスの障害・停止・中止・契約解除の通知
並びにその他本サービスの提供に係る情報提供を行うこと
・本サービスに関する販売推奨・アンケート調査並びに景品等の送付を行うこと
・各種お問合せ者の個人情報 お問合せへの対応・回答等のため
・上記の他、当社のサービスに関する情報提供を行うこと
なお、収集目的外利用の必要性が発生した場合は、再度お客様にご確認させて頂きます。
■個人情報の提供に関する本人の任意性及び個人情報を提供しなかった場合に生じる結果について
サービスを提供するために提供していただく情報の提供は任意です。但し、個人情報の全部又は一部が不足していますとサービスを提供できない場合がございますので予めご了承下さい。
■個人情報の安全管理措置について
当社は、個人情報の漏洩、改ざん、破壊、紛失および不正利用等を防止するため、以下の安全対策を講じ、必要かつ適切な管理と監督を行います。
・個人情報保護のための体制整備
・従業員に対する教育・啓発活動
・個人情報を取扱うエリアへの入退管理
・ウイルス対策ソフトの導入等の情報セキュリティ施策
・お客様の情報を正確、最新なものにするよう常に適切な措置
また、これらの安全管理措置が適切に講じられていることを担保するために、第三者機関によるプライバシーマーク付与を受け、継続的に個人情報保護体制を維持、改善していきます。
■個人情報の第三者への開示について
個人情報について本人の同意を得ずに第三者に開示することは正当な理由のない限り致しません。
ただし、当社は、本サービス業務実施のため、当該業務の関連会社へ業務の一部を委託し、個人情報の提供を行う場合があります。
■個人情報の変更について
本サービス契約期間中において、提供した全ての個人情報について、電話や電子メールによりお問合せ頂くことができ、訂正・削除が必要な場合は、速やかに対応させて頂きます。また契約終了後は、お客様の指示により削除するものとします。
なお、開示・訂正・削除につきましては、事前に本人性の確認を行うこととします。
■苦情・相談等に関する連絡先について
本サービスに関わる個人情報保護に関する苦情・相談等は、下記の「個人情報保護 苦情・相談窓口」にご連絡ください。
【個人情報保護 苦情・相談窓口】
１） 郵便
〒160-0023
東京都新宿区西新宿4-33-4　住友不動産西新宿ビル4号館5Ｆ
株式会社ハイパーボックス　西新宿オフィス
２） FAX
03-5304-8162
３） 電話
03-5304-8161
本サービス情報管理責任者

株式会社ハイパーボックス
個人情報保護管理責任者 運用部 運用部門長
上記について、ご同意頂ける場合は、別紙の各サービス申込書にご記入願います。
※「プレミアムプラン申込書　(NO.1)」の「個人情報の安全管理措置について同意する」にチェックがない場合は受付できません。

【送付先】

〒160-0023　東京都　新宿区西新宿4-33-4

住友不動産西新宿ビル4号館5F

株式会社ハイパーボックス

おまかせサーバサービスセンタ

TEL 03-5304-8163　FAX 03-5304-8162

URL　http://omakase.jp/　E-MAIL　info@omakase.jp

個人情報の安全管理措置については別紙をご確認願います。

個人情報の安全管理措置について　□同意する　□同意しません

（表示価格は消費税込みです。単位：円）

 1 / 6